Rozktad jazdy na dzien: 28.03.2024 (czwartek)

przystanek: KUCELIN
kierunek: KUCELIN

Przystanki

PARKITKA - SZPITAL
WROCLAWSKA
NOWOBIALSKA
OKULICKIEGO
PARKITKA - OSIEDLE
+ODZKA

MARKET OBI

DOMY STUDENCKIE
HALA POLONIA
POLITECHNIKA

ALEJA JANA PAWKLA Il - UNIWERSYTET
RONDO TRZECH KRZYZY
PLAC DASZYNSKIEGO
ZAWODZIE - SZPITAL
RYNEK NARUTOWICZA
WOLNA

FARADAYA
ORLIK-RUCKEMANNA
STADION ZUZLOWY
PODWALE

HUTNIKOW

DABIE

KUCELIN

CZESTO

CAWVVYVA

Godziny odjazdéw

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1343
16

03
41
12
54
22
19
55
23

kolor niebieski - kurs innym wariantem trasy



